Совет депутатов ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения ШУМЯЧСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ
от 28.09.2023 г.                                                                            № 28
с. Первомайский

	О       перечне     передаваемых      в муниципальную собственность Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области объектов недвижимости

                 Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании определения Арбитражного суда Смоленской области от 14.09.2023г. дело №А62-4071-29/2016, Совет депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень передаваемых в муниципальную собственность Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области   объектов недвижимости, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                С.В. Богрянцева

Приложение к решению

  Совета депутатов Первомайского

сельского поселения Шумячского района

Смоленской области от 28.09.2023 г. № 28
ПЕРЕЧЕНЬ

передаваемых в муниципальную собственность Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области объектов недвижимости
	№№
п/п
	Идентифи-
кационный

код пред-

приятия в

ОКПО
	Коды признаков
	Полное наименование предприятия, объединения, имущества
	Местонахождение
имущества
	Количество, ед.
	Кадастровая стоимость
 (руб.)

	ОКОГУ
	 ОКТМО
	 ОКВЭД

	Открытое акционерное общество «Первомайский стекольный завод»

	ОБЪЕКТЫ

	1.

	Банно-прачечный комбинат, площадью 622 кв.м., кадастровый номер 67:24:0180101:2320
	216426,

 Смоленская область, Шумячский

район, с. Первомайский, ул. Школьная, д. 4а
	1
	6 419 320,97

	2.

	Земельный участок, общей площадью 942 кв.м., кадастровый номер 67:24:0180101:67
	216426,

 Смоленская область, Шумячский

район, с. Первомайский, ул. Советская
	1
	93 681,90